local e tendo em vista que decorrido os prazos legais para interposição
de recurso não houve nenhuma manifestação recursal.
 
HOMOLOGO o presente procedimento em favor da empresa licitante:
52.149.161 ANA NERIS OLEGARIA BENTO- CNPJ:
52.149.161/0001-45, saiu vencedor(a) do lote 001 com o valor global
de R$ 186.500,00 (Cento e Oitenta e Seis Mil e Quinhentos Reais).
 
Maxaranguape/RN, em 09 de Janeiro de 2025.
.
 
MARIA ERENIR FREITAS DE LIMA
Prefeita Municipal